

Søknad om støtte til kulturprogram for ungdom under industrisymposiet 2016.

Norsk Vasskraft- og Industristadmuseum søker med dette på vegne av prosjektgruppa for Industrisymposiet om 100 000 kr i støtte fra Hordaland Fylkeskommune til å gjennomføre kulturprogrammet under industrisymposiet 2016. Målet er at Industrisymposiet skal bli et fast årlig arrangement i Hardanger, og at symposiet innen få år har skaffet seg oppmerksomhet og omdømme nok til å kunne drives mest mulig med egne midler.

Som vedlegg til denne søknaden ligger et utkast til program for symposiet 2016, samt søknad sendt til Odda Kommune der selve fagdelen av symposiet tydeliggjøres.

Industrisymposiet er et prosjekt som skal løfte frem den kulturelle dimensjonen av 100 år med industri i Odda og regionen Hardanger.

Det er to fokus:

- Industriens evne til omstilling, innovasjon og lederskap.
- Ungdommens kultur og potensiale

Industrien er tydelig på at ungdom er den viktigste ressursen for industriens fremtid. Både som arbeidskraft OG skaperkraft.

Derfor lager vi et ungdomsprogram som inneholder noe for alle:

- Innovasjonshelg. Kurs i innovasjon og skaperkraft. Lørdag og søndag 4. - 5. juni.
- Innovasjonsfest med DJ Friendly (NRK P3), DJ Herman med jazzmusikere. Fredag 3. juni.
- Kulturens digital virkelighet - bransjeprat med DJ Friendly.

Det er Odda kommune, NVIM, SMB Odda og Ungdomsrådet som står sammen om disse tre arrangementene.

Kunstnere

DJ Friendly - [Erik Eriksson](#) - er norsk DJ som siden 1994 har preget norsk musikkmiljø gjennom sin posisjon i NRK. Han er en markant musiker med stor påvirkningskraft gjennom alle sine år som DJ og kommer til Odda for å kjøre sitt show.

Foredrag dagtid

Han er i tillegg involvert i den industrielle delen av Industrisymposiet: Eriksson har fått ny jobb som medarbeider i strømme-tjenesten Beat og vil dele sine refleksjoner om omstilling, innovasjon og egenledelse i en digital hverdag.

Møte ettermiddag

Samtale om tema: "Digital kultur gir oss både muligheter og utfordringer". Dette skjer på ettermiddagen. Her vil DJ Friendly møte musikk og kulturinteressert ungdom. I samtale med kultursjef Lage Thune Myrberget vil han fortelle om musikkbransjen, innovasjon og digital kultur.

Konsert kveld

På kvelden vil DJ Friendly kjøre sitt musikkshow. Spennende ny musikk, lys, lyd og inspirasjon for unge mennesker.

Herman Eide er en ung elektronika artist fra Odda. Han arbeider til daglig på Boliden (gamle Zinken), mens han på kveldstid produserer og utvikler musikk. Han er inspirert av den nye bølgen relaxed musikk. Han i ferd med å bygge seg opp en musikkkarriere gjennom Soundcloud.

Herman vil fremføre smakebiter fra sin katalog av egen musikk sammen med musikalsk gjester. Disse gjestene er de profesjonelle jazzmusikerne Mihai Sorohan og Arpad Buta.

Lytt her: <https://youtu.be/iBg4gLz5xTc>

Eirik Bøen Gravdal er elektronikaartist fra Odda med kunstnernavnet Dig Valley. Hans musikalske uttrykk er sterkt preget av sværiske elektroniske bilder og melankolske stemninger. Hans siste musikkvideo er innspilt i gamle kraftstasjonen i Tyssedal.

Herman Eide og Dig Valley har i det siste året samarbeidet om ny musikk. Dette vil bli lansert på ungdomsarrangementet under Industrisymposiet.

Lytt her: <https://soundcloud.com/digvalley>

Se her: <https://youtu.be/NiAGdQWUkJg>

Hvorfor ungdom

Industrien i Odda er svært suksessfull. Den har vist - til tross for store konjunktursvingninger - at den klarer å utvikle seg, fornye seg og sikre drift og posisjon i verdensmarkedet.

Fremtiden skapes av innovative og dristige unge. Unge som får en arena og lyttes til. På et arrangement som Industrisymposiet er det derfor viktig å involvere ungdom.

Det arrangementet vi har lagd har både en faglig del. DJ-musikere er kreative og utvikler egen musikk. Samspillet med tradisjonell jazz og elektronika er tradisjon på ny måte. Et slikt samspill åpner muligheter. Urfremføringen av Eide og Gravdal's nye musikk er innovasjon.

Vi håper at Fylkeskommunen kan bidra med støtte til å realisere denne store ungdomssatsingen på Industrisymposiet 2016.

Program, Fredag 3. juni:

Kl. 16:30 - 18:00:

“Digital kultur gir oss både muligheter og utfordringer”. DJ Friendly i samtale med Kultursjef Lage Thune Myrberget om det digitale mulighetene vi har for kreativ skaping.

Odda kommunes kulturpris vil bli delt ut på denne delen av arrangementet.

Kl 18:30 - 19:30: Dj Herman varmer opp

Kl. 19:30 - 20:00: DJ Herman og Dig Valley har urfremføring av sin nye musikk.

Kl. 20:00 - 21:00: DJ Herman med jazzgjester

Kl 21:00 - 24:00: DJ Friendly tar showet videre (lys, musikk og effekter)